.' "

Paulo, etc.,

~

,--"amara unicipaL de
. ,

aguanuna
Estado de São Paulo

Decreto n. o. 71

Legislativo

A Mes:; da Câmara l'l'Unicipal de JaguariÚl1a, Estado de são

FAZ SABER Que a Câmara !~cipal aprovou e ela sanciona
....

e promul~ o seguinte Decreto egislativo: ,
Artigo 1 2 - t aprovada, consoante manifestação objeto -

• de parecer datado de 02 de março de 1985. do Egregio Tribunal de Con-

tas do Estado de são PaulO, exarado no Processo n 2 2.119/84/4. a pre~
_ . A

taçao de contas da Mesa da Camara e da Prefeitura Municipal de Ja;;rtls-

riúna, referente ao exercicio de 1983.

Artigo 22 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor -

na data de . -sua publ~caçao, revo~das
A Mesa da Camara Muni .

de 1985.-

V l:':.HEADOR FILHO
,

lº Secretario

- . as disposiçoes em contrario.
I A

de Ja~ari a, aos 26 de agosto
,

•

IlAERri t R FILHO

Presidente

OUZA

2º Secretário

Registrado, na Secretaria e, afixado na mesma data no _

Qliadro de Avisos da Portaria da Câmara .-

SOUZA

Secretaria